

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240302488
Kundennr.: 11028
Datum: 31. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240302263 vom 26.03.2024: Externe Belegnr. W2146043:				
1	63042		BÜNTE Kompaktlager DAC 4278, Ø 42/78 x 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	19,00	76,00
2	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,26 kg	20	Stück	0,63	12,60
3	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,18 kg	1	Stück	25,95	25,95
4	40014		AL-BE EM 350 R-C-H1414, -3500 kg, Ø 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	69,01	69,01
5	80132		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	3	Stück	9,95	29,85
6	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	5,40	16,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240302488

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240302263				229,61
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							229,61
19% MwSt.							43,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							273,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240302488 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,255

Lief. an Adresse:
Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland